关于 Mysteel 暂停发布黑龙江鸡西、牡丹江市场大豆价格行

情的通知

致 Mysteel 会员单位：

受市场因素影响，黑龙江鸡西、牡丹江市场大豆流通量较少，为真实准确的

反映市场情况，我们拟暂停更新以下市场价格行情，详情如下表：

行情表单名称 价格类型 产地 品名 备注

黑龙江市场市场

大豆价格行情

价格行情 鸡西 大豆 删除

黑龙江市场市场

大豆价格行情

价格行情 牡丹江 大豆 删除

以上价格拟于 2022 年 6 月 20 日起暂停更新，如有带来不便，敬请谅解！感

谢您一直以来的信赖与支持，如您有其他反馈意见，请发送邮件至

biantingting@mysteel.com,或致电：边婷婷，0533-7027205。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 5 月 9 日